



БҰЙРЫҚ

15.04.2022

ПРИКАЗ

№ П-45

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год,


ПРИКАЗЫВАЮ:


1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор


М.К. Сагандыков

Виза:

Заместитель генерального директора по сбыту Дьяченко О.Г. 


Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Разослано: Шерина Л.И., Новожилов А.О., Фаузель А. В.

Приложение 1
к приказу № 17-45
от "15" "04" 2022г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год по ТОО "Севказэнергобыт"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
Изменения								
I. ТОВАРЫ								
1.102	товары	Белиты 5л	шт	22,00	2 400,00	52 800,00	Из одного источника	в течение года
1.103	товары	Бумага туалетная	шт	900,00	160,00	144 000,00	Из одного источника	в течение года
1.104	товары	Диспенсер для жидкого мыла	шт	4,00	8 500,00	34 000,00	Из одного источника	в течение года
1.105	товары	Мыло жидкое 5 л	шт	20,00	3 000,00	60 000,00	Из одного источника	в течение года
1.106	товары	Мыло жидкое 1 л	шт	10,00	1 000,00	10 000,00	Из одного источника	в течение года
1.107	товары	Освежитель воздуха	шт	70,00	1 700,00	119 000,00	Из одного источника	в течение года
1.108	товары	Полроль мебельная	шт	4,00	2 000,00	8 000,00	Из одного источника	в течение года
1.109	товары	Полотенце бумажное	шт	80,00	1 200,00	96 000,00	Из одного источника	в течение года
1.110	товары	Микрофибра 30*30 см	шт	80,00	750,00	60 000,00	Из одного источника	в течение года
1.111	товары	Средство для мытья полов 5,6 кг	шт	18,00	9 100,00	163 800,00	Из одного источника	в течение года
1.112	товары	Средство для мытья посуды 5 кг	шт	2,00	4 500,00	9 000,00	Из одного источника	в течение года
1.113	товары	Очиститель стекол 6 кг	шт	1,00	12 000,00	12 000,00	Из одного источника	в течение года
1.114	товары	Концентрированное чистящее средство 5,5 кг	шт	10,00	8 500,00	85 000,00	Из одного источника	в течение года
1.115	товары	Средство чистящее для сантехники 5,3 кг	шт	10,00	6 000,00	60 000,00	Из одного источника	в течение года
Дополнения								
I. ТОВАРЫ								
1.117	товары	Жесткий диск HDD 500Gb SATA 2.5"	шт	5,00	23 044,02	115 220,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.118	товары	Жесткий диск HDD 500Gb SATA 3.5"	шт	5,00	21 029,65	105 148,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.119	товары	Жесткий диск SSD 240Gb SATA 2.5"	шт	15,00	19 000,00	285 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.120	товары	Карtridge Europrint EPC-390A	шт	10,00	7 048,84	70 488,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.121	товары	Карtridge Europrint EPC-052	шт	30,00	3 928,57	117 857,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.122	товары	Карtridge Europrint EPC-364A	шт	20,00	6 413,40	128 268,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.123	товары	Карtridge Europrint EPC-FX10	шт	20,00	2 831,52	56 630,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.124	товары	Карtridge Europrint EPC-280A	шт	30,00	3 004,38	90 131,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.125	товары	Карtridge Europrint EPC-505A	шт	30,00	3 293,13	98 793,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.126	товары	Карtridge Europrint EPC-283A	шт	20,00	2 831,52	56 630,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.127	товары	Карtridge Europrint EPC-278A	шт	20,00	2 831,52	56 630,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.128	товары	Карtridge Europrint EPC-530A	шт	5,00	4 507,05	22 535,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.129	товары	Карtridge Europrint EPC-531A	шт	5,00	4 218,30	21 091,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.130	товары	Карtridge Europrint EPC-532A	шт	5,00	4 218,30	21 091,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.131	товары	Карtridge Europrint EPC-533A	шт	5,00	4 218,30	21 091,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.132	товары	Карtridge Europrint EPC-435A	шт	10,00	2 889,47	28 894,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.133	товары	Карtridge Europrint EPC-436A	шт	10,00	2 889,47	28 894,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.134	товары	Карtridge Europrint EPC-2612A	шт	10,00	2 831,52	28 315,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.135	товары	Карtridge HP Q7553A совместимый	шт	10,00	3 797,95	37 979,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.136	товары	Тонер картридж Canon C-EXV54 чёрный для принтера canon imagerunner advance e3125i	шт	3,00	32 651,79	97 955,37	запрос ценовых предложений	в течение года
1.137	товары	Тонер картридж Canon C-EXV54 синий для принтера canon imagerunner advance e3125i	шт	4,00	39 508,93	158 035,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.138	товары	Тонер картридж Canon C-EXV54 жёлтый для принтера canon imagerunner advance e3125i	шт	3,00	39 508,93	118 526,79	запрос ценовых предложений	в течение года
1.139	товары	Тонер картридж Canon C-EX54 пурпурный для принтера canon imagerunner advance e3125i	шт	3,00	39 508,93	118 526,79	запрос ценовых предложений	в течение года
1.140	товары	Модуль памяти для ноутбука 4GB DDR3L 1600MHz PC3 12800 SO-DIMM	шт	6,00	8 795,09	52 770,54	запрос ценовых предложений	в течение года
1.141	товары	Модуль памяти DDR3 4GB DIMM 1600MHz	шт	4,00	13 058,57	52 234,28	запрос ценовых предложений	в течение года
1.142	товары	Модуль памяти 8GB DIMM PC4-21300/2666MHz	шт	12,00	16 789,73	201 476,76	запрос ценовых предложений	в течение года
1.143	товары	Карtridge HP CF239A Canon i-SENSYS MF443d	шт	50,00	4 800,00	240 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.144	товары	Тонер Europrint HP UNIVERSAL (1000 rp)	шт	80,00	4 603,30	368 264,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.145	товары	Тонер Europrint HP 1005/1505 (1000 rp)	шт	30,00	5 460,72	163 821,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.146	товары	Батарея SVC 12B 12 Ач	шт	2,00	12 058,20	24 116,40	из одного источника	в течение года
1.147	товары	Инструмент для обжима кабеля UTP (RJ-45/RJ-11)	шт	1,00	5 071,78	5 071,78	из одного источника	в течение года
1.148	товары	Интерфейсный кабель HDMI-HDMI SHIP SH6031-10P	шт	2,00	8 678,22	17 356,44	из одного источника	в течение года
1.149	товары	Интерфейсный кабель HDMI-HDMI SHIP SH6016-1.5P, пол.пакет	шт	2,00	2 141,07	4 282,14	из одного источника	в течение года
1.150	товары	Переходник RJ45 (8P8C) CAT5e медно-пластик	шт	5,00	1 040,09	5 200,45	из одного источника	в течение года
1.151	товары	Переходник HDMI на DVI 24+5 SHIP AD103P	шт	5,00	463,57	2 317,85	из одного источника	в течение года
1.152	товары	Переходник HDMI-mini Display Port	шт	10,00	4 345,00	43 450,00	из одного источника	в течение года
1.153	товары	Кабель USB A-B 3м	шт	10,00	1 449,65	14 496,50	из одного источника	в течение года
1.154	товары	Удлинитель VGA 15M/15P 5 м	шт	2,00	901,60	1 803,20	из одного источника	в течение года
1.155	товары	Кабель сетевой, SHIP, D146-P, Cat.5e, FTP, 30B, 4x2x1x0.51mm, PE, 305 каб (для внешней прокладки)	шт	1,00	52 984,65	52 984,65	из одного источника	в течение года
1.156	товары	Фотоаппарат Canon C-EXV49 (8528B003AA) universal для принтера canon imagerunner advance e3125i	шт	2,00	97 321,43	194 642,86	из одного источника	в течение года
1.157	товары	Мышь проводная HP QY778A USB	шт	25,00	5 275,09	131 877,25	из одного источника	в течение года
1.158	товары	Неуравновешенный коммутатор D-Link DES-1008C	шт	8,00	3 519,02	28 152,16	из одного источника	в течение года
1.159	товары	Неуравновешенный коммутатор D-Link DES-1016A	шт	5,00	9 633,84	48 169,20	из одного источника	в течение года
1.160	товары	Коврик для мыши	шт	10,00	707,15	7 071,50	из одного источника	в течение года
1.161	товары	Магнитный вал (MR), В сборе, Для картриджа HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/3030/3030/3050/3052/3055, Canon MF-4018/4120/4140/4150/4270/4320/4330/4340/4350/4370/LBP-2900/3000	шт	30,00	269,10	8 073,00	из одного источника	в течение года
1.162	товары	Магнитный вал (MR), В сборе, Для картриджа HP LJ 1160/1320/3390/3392/P2015/M4273/P2035/P2055, Canon LBP 3300/3360	шт	30,00	340,80	10 224,00	из одного источника	в течение года
1.163	товары	Магнитный вал (MR), В сборе, Для картриджа HP LJ P1005/1006/1102/1505/1566/M1120, Canon 712/725/728	шт	30,00	249,47	7 484,10	из одного источника	в течение года
1.164	товары	Ракель для CANON IR-2016	шт	10,00	969,38	9 693,80	из одного источника	в течение года
1.165	товары	Ракель для CANON IR-2520/2525/2530/2535	шт	5,00	1 251,25	6 256,25	из одного источника	в течение года
1.166	товары	Ракельный нож Для картриджа HP LJ P1005/1006/1102/1505/1566/M1120, Canon 712/725/728	шт	10,00	253,35	2 533,50	из одного источника	в течение года
1.167	товары	Ракельный нож Для картриджа HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/3030/3030/3050/3052/3055, Canon MF-4018/4120/4140/4150/4270/4320/4330/4340/4350/4370/LBP-2900/3000	шт	10,00	253,35	2 533,50	из одного источника	в течение года
1.168	товары	Ракельный нож (WB), Europrint, Для картриджа HP LJ 1200/1160/1000/1300/1150/1320/2015, Canon MF-3110/3200/3220/3228	шт	20,00	253,35	5 067,00	из одного источника	в течение года

1.169	товары	Резиновый вал картриджа Q2612A (Вал заряд (PCR), Europrint, Для картриджей HP LJ 1010/SL46L/100/1200/1300/1320/1150/1160/ P2035, Canon EX10/EP27)	шт	20,00	255,35	5 107,00	из одного источника	в течение года
1.170	товары	Резиновый вал, Europrint, LPR-P1102, Для принтеров HP LJ P1102/M1132/M1214/M1212/M1217/M1536/P1566/P1606/CP1525/CanonMF4410/4430/4450/4550/4570/4580/ BP-6000/6020/6018	шт	5,00	2 403,30	12 016,50	из одного источника	в течение года
1.171	товары	Резиновый вал, Europrint, RC1-3630-000, Для принтеров HP LJ 1320/1160/3390/P2015, Canon LBP300/3360	шт	15,00	2 848,22	42 723,30	из одного источника	в течение года
1.172	товары	Резиновый вал, Europrint, RM1-0660-000, Для принтеров HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/3015/3020/3030, Canon LBP-2900/3000	шт	4,00	2 095,90	8 383,60	из одного источника	в течение года
1.173	товары	Резиновый вал, Europrint, LPR-P2035, Для принтеров HP LJ P2035/P2030/P2050/P2055/Pro 400, Canon IR-1133	шт	20,00	2 685,18	53 703,60	из одного источника	в течение года
1.174	товары	Резиновый вал, Europrint, LPR-M1522-000, Для принтеров HP LJ P1005/1006/1007/1008/1505/1522/M1120, Canon LBP3010/3250	шт	10,00	2 403,30	24 033,00	из одного источника	в течение года
1.175	товары	Резиновый вал, Europrint, FC6-4453-000, Для копиров Canon IR-2016/2020/2318/2320/2420	шт	5,00	6 285,72	31 428,60	из одного источника	в течение года
1.176	товары	Резиновый вал для CANON IR-2018/2022/2025/2030 (Japan)	шт	1,00	12 244,38	12 244,38	из одного источника	в течение года
1.177	товары	Розетка Настенная 1 Модуль SHIP A167	шт	10,00	792,59	7 925,90	из одного источника	в течение года
1.178	товары	Розетка Настенная 2 Модуль SHIP A168	шт	10,00	1 243,40	12 434,00	из одного источника	в течение года
1.179	товары	Сетевой фильтр Tripplite GR16-1379T 3 м.	шт	5,00	1 851,34	9 256,70	из одного источника	в течение года
1.180	товары	Сетевой фильтр Prowar LAS10m 10 м.	шт	8,00	2 336,52	18 692,16	из одного источника	в течение года
1.181	товары	Термопленка Для копиров Canon IR-2016/2018/2020/2025/2030/2320/2330/2370/2380/2318/2520/2530	шт	2,00	2 619,38	5 238,76	из одного источника	в течение года
1.182	товары	Термопленка Canon IR 1133	шт	20,00	1 703,03	34 060,60	из одного источника	в течение года
1.183	товары	Термопленка С термопечеткой, Для принтеров HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/1150/1160/1200/1300/1320/P1005/P2015/P2035/P2055	шт	50,00	1 703,03	85 151,50	из одного источника	в течение года
1.184	товары	Дозировочное лезвие (ДЛ) Для картриджей HP LJ P1005/1006/1102/1505/1566/M1120, Canon 712/725/728	шт	20,00	137,50	2 750,00	из одного источника	в течение года
1.185	товары	Дозировочное лезвие Для картриджей HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/3020/3030/3050/3052/3055, Canon MF-4018/4120/4140/4150/4270/4320/4330/4340/4350/4370/LBP-2900/3000	шт	20,00	137,50	2 750,00	из одного источника	в течение года
1.186	товары	Фотобарбит для CANON IR-2520/2525/2530	шт	2,00	1 650,00	3 300,00	из одного источника	в течение года
1.187	товары	Фотобарбит Для картриджей HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/3015/3020/3030, Canon LBP2900/3000/FX10	шт	30,00	432,15	12 964,50	из одного источника	в течение года
1.188	товары	Фотобарбит Для картриджей HP LJ 1200/1150/1000/1220/1300, Canon EP27	шт	20,00	510,72	10 214,40	из одного источника	в течение года
1.189	товары	Фотобарбит/Для картриджей HP LJ 1160/1320/P2015, Canon 708	шт	20,00	485,18	9 703,60	из одного источника	в течение года
1.190	товары	Фотобарбит/Для картриджей HP LJ P2035/P2055	шт	70,00	510,72	35 750,40	из одного источника	в течение года
1.191	товары	Фотобарбит Для картриджей HP LJ P1005/1006/1102/1505/1566/M1120, Canon 712/725/728	шт	25,00	432,15	10 803,75	из одного источника	в течение года
1.192	товары	Ролик подачи бумаги HP LJ 5000/5100/Canon IR-1600/2000/2016 (500-листная кассета) RF5-2634/FE6-1621	шт	10,00	399,73	3 997,30	из одного источника	в течение года
1.193	товары	Ролик захвата из кассеты HP LJ 1320/1160/2015/3390/3392/2420/2410 RL1-0540/RL1-0542/RB2-6304/RB2-2891	шт	10,00	799,47	7 994,70	из одного источника	в течение года
1.194	товары	Ролик подачи (захвата) бумаги HP LJ 2035/2055 (RM1-6414-000)	шт	30,00	819,10	24 573,00	из одного источника	в течение года
1.195	товары	Ролик захвата бумаги HP LJ M1522 MFP/M1120/P1505 RL1-1497/RC2-1423	шт	5,00	399,73	1 998,65	из одного источника	в течение года
1.196	товары	Ролик подачи бумаги HP LJ 1010/1012/1015/1018/1020/1022/Canon MF4018 RL1-0266/RC1-2050	шт	5,00	419,38	2 096,90	из одного источника	в течение года
1.197	товары	Смзка SMAR TE-60 (синтоник+тофолон 60 гр)	шт	2,00	3 994,38	7 988,76	из одного источника	в течение года
1.198	товары	Батарейка Lithium CR2032	шт	30,00	168,93	5 067,90	из одного источника	в течение года
1.199	товары	Диск DVD-R disk MIREX 4,7 Gb, 10 шт.	шт	1,00	1 833,66	1 833,66	из одного источника	в течение года
1.200	товары	Фотобарбит для картриджа LaserJet CF226X/ Canon 052H	шт	100,00	615,80	61 580,00	из одного источника	в течение года
1.201	товары	ЧИП для картриджа 05711 Canon i-SENSYS MF443d	шт	30,00	1 500,00	45 000,00	из одного источника	в течение года
1.202	товары	Теплопечатель Т 230-240-500 Б40 (1*40)	шт	10,00	1 200,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.203	товары	Круг отрезной 180*2,0*22,2	шт	10,00	600,00	6 000,00	из одного источника	в течение года
1.204	товары	Электрические лампы 75Вт (144)	шт	100,00	150,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.205	товары	Светодиодная панель универсальная с рассеивателем Призма(595*595) 18 72W 6400 К	шт	50,00	7 500,00	375 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.206	товары	Светодиодная панель универсальная с рассеивателем Призма(595*595) 18 72W 6400 К	шт	50,00	9 500,00	475 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.207	товары	Лампа TLD 18W/765 димония (L18W/765)	шт	50,00	650,00	32 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.208	товары	Лампа TLD 36W/765 димония (L36W/765)	шт	50,00	850,00	42 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.209	товары	Розетка открытого типа 2 разъемов 16А, элс	шт	10,00	750,00	7 500,00	из одного источника	в течение года
1.210	товары	Выключатель одноклавишный	шт	10,00	650,00	6 500,00	из одного источника	в течение года

Генеральный директор

М.К. Сагандыков